
Koktejl
3 ÚVODNÍK 

vánoční
8 REJSTŘÍK + NÁVOD 

NA POUŽITÍ APETITU
10 UVÍZLO V SÍTI
12 RECEPT Z RESTAURACE

gratinované ragú z hlivy ústřičné 
podávané na polentě

14 NOVINKY
tipy na zajímavé podniky, produkty
i akce, o kterých by milovníci dobrého 
jídla měli vědět + adventní kalendář 
plný zajímavých akcí

20 POD STROMEČEK
redakční tipy na dárky, které potěší

Pro každý den
26 CO VAŘIT O ADVENTU... *

... když máte práce nad hlavu 
a s návštěvami se dveře netrhnou

38 ZÁCHRANA Z MRAZÁKU 
masové kuličky 3x jinak

41 ŠKOLA VAŘENÍ *
Pletení vánočky krok za krokem, 
recept na domácí marcipán, návod, 
jak z granátového jablka vyloupat 
jadérka atd.

46 BLOGERKA MĚSÍCE *
Coolinářka a její recepty testované 
na vlastní rodině

52 SVÁTEČNÍ RECEPTY * 
ochutnávka z nové knihy Karolíny 
Kamberské

60 SUŠENÉ JEDLÉ KVÍTÍ 
jak s ním ozvláštnit pečení vánočního 
cukroví

62 SEZÓNNÍ & SVÁTEČNÍ * 
co v prosinci jíst i číst

Vánoce
66 NEJLEPŠÍ CUKROVÍ * 

nové druhy, které musíte vyzkoušet!
74 ŠTĚDROVEČERNÍ KLASIKA * 

tradiční vánoční menu podle Jany 
Florentýny Zatloukalové

82 ODLEHČENÉ VÁNOČNÍ MENU * 
pro partu přátel

92 VEČEŘE BEZ MASA 
svátečně pro vegetariány

98 CHLÉB PRO HOSTY 
aneb efektní jednohubky

102 DÁRKY K SEŽRÁNÍ * 
do skleničky, lahve, krabičky i pytlíčku

112 NEJKRÁSNĚJŠÍ PERNÍČKY * 
pečení a hlavně zdobení perníčků 
originálními technikami

118 VANILKOVÝ PŘÍBĚH
začal na Mauriciu a končí při pečení 
vanilkových rohlíčků

122 CUKRÁRNA*
božský čokoládový dort s červenou řepou

Servis & čtení
134 NA NÁVŠTĚVĚ V KUCHYNI
136 VÝBAVA NA VÁNOČNÍ PEČENÍ
138 PŘÍSTROJ MI0MAT. 

POTŘEBUJETE TO?
140 TEST KAKAA HOLANDSKÉHO 

TYPU
142 DÁRKY DO KNIHOVNY
144 VÍNO NA PROSINEC
146 ZDRAVÍ: CUKROVÍ BEZ LEPKU
150 APETIT NA CESTÁCH
154 JEDLÝ VĚNEC NA KONEC

na obálce
Koláčky s brusinkovou náplní 68

8 o s
41 

p

FOTO
MAREK KUČERA

FOOD STYLING
MARTINA
ZAJÍCOVÁ
DEKOR
JOHANA
STŘÍŽKOVÁ

Články z obálky mají hvězdičku


